

**YHTEISTYÖSOPIMUS / Kuopio Tanssii ja Soi – Kuopio Dance Festival ry****1 Sopimuksen osapuolet**

Kuopion kaupunki  
Tulliportinkatu 31  
70100 KUOPIO

ja

Kuopio Tanssii ja Soi – Kuopio Dance Festival ry  
Puijonkatu 27 a 14  
70110 Kuopio

Sopimuksessa käytetään osapuolista lyhenteitä jäljempänä seuraavasti.

- Kuopion kaupunki jäljempänä kaupunki
- KTS ry

Kuopio Tanssii ja Soi ry:n vuosittain järjestämä Kuopio tanssii ja soi -festivaali on kansainvälisesti ja kansallisesti merkittävä tapahtuma, yksi Euroopan arvostetuimmista alansa tapahtumista. Yhdistyksen tarkoituksena on edistää tanssi- ja musiikkitaiteen sekä kulttuurimatkailun harrastusta niin paikallisesti, valtakunnallisesti kuin kansainvälisestikin. Yhdistys voi järjestää tanssinäytöksiä, konsertteja, seminaareja, koulutusta ja muuta kulttuuritoimintaa. Yleishyödyllinen yhdistys ei tavoittele toiminnallaan voittoa tai muuta taloudellista etua.

Yhdistys on Finland Festivals ry:n, Kuopion kaupunkikeskustan kehittämissyhdystys ry:n, Tanssin talo ry:n sekä Tanssitaiteen tuki ry:n jäsen. Yhdistyksen jäsenet ovat Kuopion kaupunki, Siilinjärven kunta, Savonia Ammattikorkeakoulu, Itä-Suomen yliopisto, Kuopion konservatorio, Kuopion yrittäjät ry, Kuopion tanssiseura J&V ry., Kuopion Tanhuujat ry, DaCi Finland ry. (Dance and Child International, Finland), Suomen tanssioppilaitosten liitto ry., Kuopion Musiikinystävien yhdistys ry. (24.1.2019).

**2 Sopimuksen tavoite ja yhteistyömuodot**

Yhteistyösopimuksen tavoite on vahvistaa Kuopion kaupungin vetovoimaa, saada aluetaloudellisia ja imagohyötyjä sekä elävöittää kaupunkia ja lisätä asukkaiden hyvinvointia ja kulttuurista osallisuutta ja imagoa hyvän elämän pääkaupunkina. Kaupunki sitoutuu tukemaan sopimuskumppania onnistumaan toiminnassaan näiden hyötyjen saavuttamiseksi. Kaupungin tapahtumien arviointikriteeristöön perustavalla arvioinnilla sopijaosapuolet yhdessä varmistavat yhteiseksi tavoitteeksi mahdollisimman suuren vaikuttavuuden. Monivuotinen yhteistyösopimus vahvistaa KTS ry:n tuotantosuunnittelua pitkäjänteisesti ja antaa ammattimaisen ja uskottavan pohjan haettaessa rahoitusta muista lähteistä (kansalliset ja kansainväliset).

**Yhteistyömuodot:****Kuopion näkyminen KTS ry:n viestinnässä, markkinoinnissa ja verkostotyössä**

Kuopion kaupunki näkyy KTS ry:n viestinnässä, markkinoinnissa ja verkostotyössä.

Kuopio näkyy festivaalin nimessä.

KTS ry pitää esillä kaupungin tunnuksia ja sosiaalisen median profiileja verkkosivuillaan sekä sosiaalisen median kanavissaan (Facebook, Instagram, Twitter jne.). KTS ry käyttää sosiaalisen median kanavien julkaisuissaan omien tunnusten lisäksi aihetunnisteita #kuopio #capitaloflakeland ja lisäävät mahdollisuuksiensa mukaan julkaisunsa @kuopionkaupunki - tiliin, jolloin ne nousevat suoraan myös kaupungin

18.4.2019

somevirtaan. Kuopion kaupunkikuva on monipuolisesti ja kiinnostavasti esillä festivaalin valokuva- ja videomateriaaleissa, joita levitetään aktiivisesti verkko- ja printtimedioissa. KTS ry luovuttaa kuvamateriaaliaan kaupungin viestintä- ja markkinointitarkoituksiin. KTS ry levittää kaupungin markkinointimateriaaleja tapahtumisissaan ja suoraan tapahtumaan osallistuville vieraille, kuten kansainvälisille taiteilijoille.

### **KTS festivaalin näkyminen kaupungin viestinnässä ja markkinoinnissa**

KTS näkyy kaupungin viestinnässä ja markkinoinnissa.

Kaupunki jakaa KTS:n tiedotus- ja markkinointimateriaaleja verkkosivuillaan ja tapahtumakalentereissaan (verkko- ja printtimediat) sekä ulkomainonnassaan. Yhteistyö määritellään vuosittain.

### **Tapahtuman vaikuttavuus**

KTS on Pohjoismaiden merkittävin ja suurin kansainvälinen tanssifestivaali. Kuopio on kansainvälinen, vetovoimainen, osaamiseen perustuva kulttuurikaupunki. Tapahtuma tuo vuosittain sekä kansainvälisiä ammattitaiteilijoita ja yleisöä että suomalaisia taiteilijoita ja matkailijoita Kuopioon ja on näin mukana tekemässä aidosti kansainvälistä Kuopiota. Tapahtumalla on työllisyys- ja aluetaloudellisia, imagollisia sekä hyvinvointia edistäviä vaikutuksia. Kts. Vaikuttavuus ja mittarit -liite.

### **Vieraanvaraisuus ja edustustilaisuudet**

Osapuolet suunnittelevat yhdessä tapoja ja tilaisuuksia, joissa tuodaan yhteen strategisia kumppaneita yrityselämän, kulttuurialan ja kaupungin verkostoista.

KTS ry tuottaa vuosittain kaupungin edustajille ja sidosryhmille suunnattuun tapaamiseen sisältöä erikseen sovitulla tavalla.

Kaupungin nimeämät henkilöt osallistuvat festivaalin tapahtumiin vieraina ja kaupungin edustajina.

Kaupunki isännöi vuosittain yhtä KTS ry:n sidosryhmätapaamista kaupungintalolla tai muussa kaupungin järjestämässä tilassa.

### **Kuopiolaisten hyvinvoinnin vahvistaminen**

KTS ry vahvistaa kuopiolaisten hyvinvointia ja osallisuutta, suvaitsevaisuutta ja monikulttuurisuuden ymmärtämistä. KTS ry huomioi toiminnassaan lapset ja nuoret ja rikastuttaa kuopiolaista kulttuuritarjontaa. Ohjelmiston saavutettavuutta kehitetään mm. alueellisesta näkökulmasta ja huomioidaan eri sosio-ekonomisista taustoista tulevat asukkaat. Toimintaa pyritään kehittämään ympärivuotiseksi. Toiminnasta tehdään yksityiskohtainen suunnitelma vuosittain (syyskaudella).

### **3 Sopimuksen voimassaoloaika**

Tämä sopimus on voimassa 1.1.2020-31.12.2022.

Sopimus tulee voimaan, kun se on allekirjoitettu ja hyväksytty kaupungin päätöksellä ja ko. päätös on saanut lainvoiman, ja kumppanin osalta, kun se on hyväksytty kumppanin päätösvaltaisessa toimielimessä.

### **4 Kaupungin antaman tuen määrä ja maksatus**

Kuopion kaupunki varaa vuosittaisen talousarviovalmistelun yhteydessä sopimusvuosille määrärahan talousarvioonsa. Kaupunginvaltuusto vahvistaa määrärahan vuosittain talousarviosta päätettäessä. Kaupunginhallitus vahvistaa vuosittain käyttötalousuunnitelman hyväksymisen yhteydessä muut sovitut kaupungin antaman tuen muodot.

18.4.2019

Vuoden 2020 avustustasoon mukaan tuen suuruus on 302 000 euroa vuodessa. Avustuksen 1. erä maksetaan tammikuussa (heti sopimuksen voimaan tultua) ja 2. erä toukokuussa. Sopimuksen vahvistamisesta päättää Kuopion kaupunginvaltuusto. Tuen myöntämisestä päättää hyvinvoinnin edistämisen lautakunta vuosittain. Tuen saaja toimittaa vuosittain kaupungille toimintakertomuksen, tilinpäätöksen, tilintarkastajien lausunnon, toimintasuunnitelman ja talousarvion. KTS ry voi hakea kaupungilta edellä mainitun lisäksi erillistä kehittämisrahaa.

**5 Sopimuksen muuttaminen**

Sopimusta voidaan muuttaa sopimalla siitä kuusi (6) kuukautta ennen uuden sopimuskauden alkua.

**6 Sopimuksen irtisanominen**

Mikäli sopimuksessa mainittuja velvoitteita ei sopimusosapuolesta riippuvasta syystä johtuen pystytä toteuttamaan, osapuolet voivat irtisanoa sopimuksen. Sopimuksen irtisanomisaika on kaksitoista (12) kuukautta.

**7 Yhteistyötahot**

Kuopion kaupungin puolesta yhteistyötahoina yhdessä toimivat markkinointi, viestintä ja asiakaspalvelut yksikkö liittyen markkinointiin ja viestintään sekä kansalaistoiminnan palvelut liittyen sopimuksen käytön valvontaan, toimintaa (esim. kehittämiskohteita) koskeviin keskusteluihin ja maksatukseen.

**8 Sopimusta koskevat erimielisyydet**

Tämän sopimuksen soveltamisesta ja tulkinnasta aiheutuvat erimielisyydet ratkaistaan Pohjois-Savon käräjäoikeudessa.

**9 Muuta sovittua**

Tätä sopimusta on tehty kaksi saman sisältöistä kappaletta, yksi kullekin osapuolelle.

Kuopiossa . 2019

KUOPIO KAUPUNKI

Jarmo Pirhonen  
KaupunginjohtajaHeikki Vienola  
Hallintojohtaja

KUOPIO TANSSII JA SOI – KUOPIO DANCE FESTIVAL RY

Puheenjohtaja

Toiminnanjohtaja

